
Smlouva o nájmu nebytov'ých prostor
č'. o11 l 2016

Město Klecany,
se sídlem : Do Klecánek 52, Kecany' 25o 67,
zastoupené | starostou lvo Kurhaicem
tČ: 24o29o
otČ: Czoo24o29o
bankovníspojení | KB, a's', č'ú' 19-5528940247/0100
(dále jen''pronajímatel")

a

Nido Group s.Í.o.
Zastoupené: lng' Lucie TVrdá
se sídlem: Kaploýa 42114' 1 10 00 Preha 1

lC: 03253040

bankovníspojení :
(dále]en 

',nájemce'')

(společně dále jen ,,smluvní stÍany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a foku v souladu s obecně závaznými právnimi
předpisy a v souladu s ustanovením s 2302 a násl' zákona č. 89/2012 sb., Noz tuto

smlouvu o nájfiu nebytových prostor

článék l.
Úvodní ustanovení

1) Pronajímatel prohlašuje, Že je opráVněným a Výluěným Vlastníkem nemovÍtostí, a to
pozemků a staveb zapsaných V katastru nemovitostí Vedeném Katastrálním Úřadem pro
středočeský klaj' se sídlem V Praze' Katastrálním pracovištěm Praha _ Východ pro k. Ú'
Klecany 

' 
obec Klecany' okres Praha - východ V části B listu Vlastnictví č' 10001 a to I

V části obce Dolní Kasárna
a) V budově č'p' 943 na pozemku parc'č' 463/7

2) Pronajímatel prohlašuje' Že k výše uvedeným nemovitostem, které jsou Vjeho Vlastnictví
nemá ke dni podpisu této smlouq/ žádná třetí osoba užíVací práVo, které by VyplýVa|o z
pláVa Věcného' nájemního práVa či z jiného práVního důVodu a Že je opráVněn, přenechat
ie do náimu' 

Ólánek ll.
Předmět nájmu

1) Předmětem nájmu, upraveného touto nájemní smlouvou je :

a) % kqe č' 19 V budově č'p' 943 o Výměře 54 m'
b) % koje č.20 V budově ě'p.643 o Výměře 54 m'z

c) plocha před budovou o výměře 80 m'z

2) P'esré zakleslen; předměLu nájmu je Vyznačeno :
- na situačním plánku, ktenýje nedílnou součástítéto smlouvy'



clánek lll.
Účel ná1mu

'1) Neb}.tové prostory se pronajímají kúčelúm' ke ktenýrn jsou stavebně určeny Vsouladu
s platným kolaudačním rozhodnutín] (souhlasem) a V souladu s obecné zavaznými
předpisy' rozhodnutírniorgánů státníspráVy' místnísamospráVy a V souladu s přísLušnýml
stát1lmi či linými obdobnýri norŤa-i'

2) Nájernnísmlouva se uzavírá za Účelern uskladněnístavebního materiálu'

3) Případná změna ÚčelU VyužíVání musí být písemně schválena pronajímatelem' Nájemce
je pov]nen změnu Využití podat pronajímateli písemně, pronajímatel se musí do 7 dnů
Vyjádřit k této žádosti' Náklady spojené s případnoU změnou užíVání stavby hradí
.áiemce' 

clánek lV.
Obsah smlouvy

Pronajímatel pronajímá VsouIadu stouto smlouvou a obecně záVaznými práVnimi
předpisy předmět nájmu nájemci'

Ná]emce najjmá od pronajímatele Vsouladu stouto sm]ouvou a obecně záVaznými
práVními předpisy předmět nájmu.

2)

1)

3) Nájemce prohlašuje, že se osobně seznámll se stavem předmětu nájmu a přejímá jej do
náimu' 

ČIánek V.
PÍáva a povinnosti pronajímatele

1)Pronajímate je povinen předat předrnět nájmu ná]enrci ke dni 8. čeruna 2016' a to Ve
stavu, V jakérn se předmět nájmU nachází ke dni podpisu této smIouvy' Převzetí předmětu
nájmu' Vóetně' počtu předáVaných klíčů atd' bude protokoloVán Ve zvláŠtním předáVacím
zápise' kteíý podepíší pro.ajimatel a rájemce'

2) Pronajímatel je pov nen zajistit řádný a nerušený Výkon nájemních práV nájemce po ce|ou
dobu nájemního Vztahu' a to zejrnéna tak, aby bylo možno dosáhnout jak účelu této
smlouvy' tak i účelu uŽíVání předmětu této smlouvy'

3) Pronajímatelje povinen zajisiit řádné pojištění pronajírnaných nemovitostí'

4) PronajÍmate]je povinen bez zbytečného odkladu odstranit nájemcem oznámené přÍpadné
poruchy, závady a haváríe na předmětu nájmu' pokud je podle platného práVního řádu či
této smjouw nemá odstranit nájemce'

5) Pronaiímatelje povinen zajlstit časový harmonogram případných oprav či rekonstrukcí
nemovitostítak' aby byly prováděny mimo provoznídobu nájemce' pokud nebude
dohodnuto jinak' Výjimku tvoří havárie, jejichŽ oprava nesnese odkladu'

6) Pronajímatel nebo jím pověřená osoba jsou opráVněny po předchozí VýzVě nájemci
Vykonat prohlídku předmětu nájmu za účelem zjištění' zda předmět nájmu je udržován
V pořádku a dle účelu jeho \ryužívání a dále za Účelern kontloly technického stavu
nernovitosti a zařízení jakoŽ i provádění údržby, nutných oprav či provádění kontroly
elektrického' Vodovodního' plynového a dalšího Vedení, jest iže je toho zapotřebí, dále za
Úóelem prohlídky se zájemcem o pronájem nemovitostí uvedených Vč|' l' této nájemni
smlouvy a nájemce je pov]nen takovouto prohlídku umožnit' Pokud na základě této ústní
VýzVy nebUde prohlídka nájemcem umoŽněna' zašle pronajímatel písemnou Vyzvu
nájemci' kdy tato Výzva se povaŽUje za doručenou třetím dnem uložení na poště' a pokud
ani na tuto opakovanou VýzVu nebude prohlídka umožněna, zaniká bez dalŠího smluvní
Vztah k poslednímu dni kalendářního měsíce' Ve kterém tato prohlídka měla být
uskutečněna
odmítnutí takovéto prohlídky na zák]adě písemné \^ýzvy je bez dalšího dÚVodem pro
zánik smluvního vztahu' Hrozí-li nebezpečí bezprostředního ohroženíosob Čl majetku
a Vzniku škody, múže tak pronajímatel učinit ibez předchozího upozornění.

7) Pronajímatel je povinen předmět ná]mu předat nájemci V takovém stavu, kteÚ odpovídá
Všem pláVním a technickým předpisům Vóetně rádného \rybaveníVěcným] prostředky Po'



8)

e)

Pronajímatel je povinen pravidelně zajišt'ovat a VykonáVat Všechny předepsané a
zákonem stanovené kontroly a reviŽní zkoušky' které se k předmětu nájmu Vztahují'
Výsledky (protokoly) z těchto kontrol a revizních zkoušek pak na vyžádání vkopiích
poskytnoUt nájemci'

Pronajímatel je povjnen trvale zajšťovat řádné plnění služeb' jejichž posk}'tování je s
UŽ Váním nebylového prosto.u nedl 1ě spojero'

10) Pronajímatel s| Vymiňuje práVo na předložení a interní kontrolu stavu a trvalé aktuálnosti
základní zákonem předepsané dokumentace BozP, Po a Hygieny, kterou je najernce
povinen rnít zpracovanou a Vést v souladu s práVními předpisy.
TotéŽ platí o kontrolách a revizích strojoparku, technologiích a věcných prostředcích Po'
kterýmije či bude nad rámec této sm]ouvy předmět nájmu Vybaven'
Dále pak práVo na předloŽení a interní kontro]u řádné proškolenosti provozovatele a jeho
ořipadrého oersoná L' 

clánek Vl.
PÍáva a povinnosti nájemce

1) Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu bude použíVat pouze k účelům uvedeným V čl'
l||' této 5mlou\ry'

2) Nájemce je povinen hradit nájemné d e níže uvedených ustanovení této sr0louvy.

3) Nájemce je povinen oznámit bez Žbytečného odkladu pronajífnateli Veškeré změny, které
nastaiy V a na předmětu nájnru, a to jak zapříčiněním nájemce tak i bez jeho VliVU a vůle'
a současně je povinen bez Žbyteóného odkladu oznámit pronajírnateli potřebu oprav,
které má pronajímatel provést a Umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav.
Nesplní-li nájemce svou povinnost' odpovídá za škodu' která nesplněním povjnnosti
pronajírnateli vznikla. Případné poruchy' záVady a havárie je nájemce bez zb}'tečného
odk]adu pov]nen oznámit pronajímateli'

4) Nájemce není opráVněn provádět na předmětu nájmu stavební úpravy, popřípadě
podstatné změny bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele'

5) Nájemce je odpovědný pronajímateli za škody' které způsobí na majetku pronajímatele
sám, nebo třetí osoby V souvislostl s účelem nájmu' či za škody' Vznik|é jeho
podnikatelskou činností' Nájemce se zavazu]e na svůj náklad ihned odstranit Všechny jírn

zaviněné a Způsobené škody nad rámec běžného opotřebenípředmětu nájmu'

6) Nájemce odpovídá pronajímateli za to' Že předmět nájmu nebude uŽíVáním znehodnocen
nad běžnou míru Íyzického opotřebení a nesrní jednat způsobem' který by Vedl ke
znehodnocení nebo jinému zhoršení stavu předmětu nájmu. Nájemce bere na Vědomí, že
předmět nájmu ani jeho óást zásadně nesmí být užíVán jako bytové prostory; porušení
tohoto zákazu se považuje za hrubé porušení povinností Vyplývajících z nájerrrní smlouvy'

7) Nájernce je povinen prŮběžně hradit veškeré nák|ady spojené s provozem a s udržováním
předmětu nájmu' zejrnénaI
a) poplatky za elektňnu' plyn, Vodné a stočné' čištění kana izace, náklady na odvoz

odpadků a revize' náklady na provoz a údržbu elektrického zařízení, apod.'
b) náklady na provoz a údržbu předmětu nájmu' Věetně všech technických zařizeni'

které jsou součástí přís uŠenství předmětu nájmu, jako topení, Ventilace a
klimatizace' teplovodnízařízení, zdViŽe' teleÍony' telefaxy, či Vybavení a zařizení
s oužící k Výzdobě předmětu nájmu' apod'; Údržbou se pro účely této smlouvy
rozumí i náhrada poškozené' zničené' spotřebované apod.' součásti či
příslušenství předmětu nájmu Věcí téhož druhu a kva ity event. jiné uvedení
takové součásti či příslušenstvído půVodního stavu'

c) náklady na čištěnÍ, odklízení sněhu, posyp chodníkú, parkovišť a Vozovky'
d) pojistné za pojištění provozu předmětu nájmu, Věcí na předmět nájmu

Vnesených apod'

B) Nájemce nemá právo přenechat předmět nájmu ani jeho část bez písemného
souhlasu pronajímatele k užíVání třetím osobám' Pokud bude |a zák|adé
písemného souhlasu pronajímatele dohodnut podnájem předmětu nájmu nebo jeho
část]' nesmí být jeho doba delší neŽ doba pronájmu dle této smlouv!/' Ukončení



nájemní srnlouvy z jakéhokollv dúvodu musí VŽdy Vést k Ukončení podnájmu, a to
nejpozději k térnuŽ datu' Nájernce odpovídá za ýýb a jednání podnájernce'

ktérého si Vybral, jako by jednal 5ám' Nájemce i V těchto případech platí nájemné a
zaýaAj)e se uhradit pronajímateli Veškeré event. škody' které by podnájemce na
předmětu nájmu nebo práVech pronajímatele způsobil'

9) Nájemce není opráVněn k jakér.ukoli jednání' jehož dúsledkern múŽe býÍ zaIížení
přédmětu nájmu právem třetí osoby' V případě potřeby se nájemce zaýazuje v

iámci svých možnosíí Vzniku práVa třetí osoby k předmětu nájmu aktivně a na

Vlastní náklady bránit' Pokud iřetí osoba uplatní práVo na předmět nájmu' je

nájemce povinen o této skutečnosti neprodleně !nformovat pronajímatele'

10) Nájemce na své náklady o predmět ná]mu řádně pečuje a udržuje jej Ve stavu
' způsobilém k řádnérnu uŽíVání' Neurčí-li pronajímatel jinak, nájemce potřebné

opravy a údrŽbu předmětu nájmu objednáVá VLastním jménem a na Vlastní náklady'

1'1) Z hlediska daňových a účetních předpisú se strany dohodly' Že n4emce :

a) má práVo provádět takové změny předmětu nájmu, které nejsou podle obecně
závazných práVních předpisŮ tzv' technickým zhodnocením a kieré ]sou
nezbyňé pro provoz předmětu nájmu, pokud se tím nesniŽuje hodnota oředmětu

nájl..u nebo nedojde k poškození zájmÚ pronajímatele jiným zpŮsobem
b) bude tvořit k predmětu nájmu V souladu s obecně záVaznýrni práVními předpisy

rezervy za účelem financovánízměn, uvedených ad a)

c) je opráVněn změny předmětu nájmu, které jsou podle- obecně záVazných' práunicn přeopisú technickýrn zhodnocením' provést Vždy jen na základě
předchozího písemného souhlasu pronajímatele

d) je oprávněn veškeré případné technické zhodnocení predmětu nájmu odepisovat
v souladu s obecně záVaznýml daňovými práVními předpisy; pokud je takovými
předpisy stanovena jako podmínka pro odepisování technického zhodnocení
předměiu nájmu nájemcem existence zvláštní smlouvy, zavazují se smluvní

strany V případě potřeby takovou zvláštni smlouvU uzavřít
e) úhraóa nákladů' které nájemce po dobu trvání nájemní smlouvy VynaloŽí na

provoz' údržbu, opravy a pod' je smluvní povinnosti n4emce a-podmínkou
uzavření nájemní smlouvy; nájernci proto nepřísluŠí žádná jejich náhrada, a to
ani po ukonóení nájemní sm|ouvy' Pokud dá pronajímatel souhlas najemci

k provedení jakýchkoliV stavebních změn, technického zhodnocení nebo ]iných
obdobny"h útoiu' ]ae Vždy o zhodnocení předmětu nájmu po]]ze z hlec]iska

potřeb ňájemce, nikoliV pronajímatele; strany se proto dohodly' že pronajímatel

nemá žád'nou povinnost jakékoliV takové zhodnocení nájemcl nahradit' a to ani
po skončení nájemnísrn ouvy' Při skončení nájemního Vztahu dle ustanovení
iéto smIouvy a nedohodnou-li se strany jinak, může pronajímatel poŽadovat' aby
provedené stavebníZměny nájemce na sVé nák|ady odstranil'

1 Ňajemce je opráVněn při respektování Všech obecně záýazných plávÍ1ich' 
přédpisů a dodržování Veškerých bezpečnostních nařízení a predpisú do objektu

ipřeámětu nájmu) instalovat Veškeré stroje' zařízení a Vnitrní vybaveni' jeŽ jsou

ňezbytná pro plnění účelu provozu' Nájemce odpovídá za Všechny škody
zpúsábené V této souvlslosti' Nájemce se Zavazu]e dodržet Veškeré

bezpečnostní podmínky související sjeho činností v souladu s požámími
přeápisy a předpisy, které se týkají bezpečnosti práce a ostatními předpisy s
provozovánim jeho clr1osŤ; souVise,ící'

g1 Ňajemce nesmí bez souhlasu pronajímatele měnit zpŮsob a smysl užÍVání

sVéřeného majetku - předřnětu nájrnu (Ve smyslu stavebního zákona)'
h) Nájemce je póvinen pravidelně zajišt'ovat a provádět Všechny odborné kontroly,
' próhtiory'u revizní zkoušky na jím instalované a použíVané stroje, 7áňzeni a

Vnitřní Výbavení' jeŽ jsou nezbytná pro plnění Úóelu provozu V předmětu nájmu'

i) Nájemcé je povinen V záVislostl na požární Zátěži Vytvářenou jeho provozni' 
č]nností z'a;lstit odpovÍdající počet Věcných plostředků Po a v souladu se
zákonným1 předpisy zajistlt jejich pravidelné revizní kontroly a zkoušky'

j) Nájemje jé povinen na wžádáni pronajímatele před|oŽit mu ke kontro|e



Veškerou technickou dokumentaci ke strojum' zařízen|m a Vnitřnímu VybavenÍ'
stejně jako přislušné odborné kontroly a reviznízkoušky'

k) Nájemce je povinen prostřednictvím osoby odborně způsobilé \rypracovat'
zavést a provádět pravidelnou aktualizaci předepsané dokumentace BoZP a
Po, která je VztaŽena k jím provozované činnosti a k předmětu nájmu'
Zavést a pravídelně provádět řádná školení a odbornou přípravu zaměstnancu
Včetně podrobné instruktáŽe místně platných podmínek'

l) Nájemce je povinen na ýyžádání pronajímatele před]ožit mu ke kontlole
Veškerou předepsanou, řádně Vedenou a aktualizovanou dokumentaci BozP a
Po' Vóetně proškolení zaměstnancŮ' která )e ýztažena k jím provozovane
činnosti a k předmětu nájmu'

m)Po ukončení nájmu je nájemce povinen vrátit
sjednanému užíVání věcí a Ve stavu Vjakérn
opotřebení'

předmět nájmu Ve stavu odpovídajícím
je) prevza ' s přihlédnutím k obvyklému

12) Respektovat přj provozování sVé podnikatelské činnosti platný Zákon č' 200/1990 sb.' o
přestupcích Ve znění pozdějších předpisů'

článek Vll.
Ná.iemné a cena sluŽéb souvisejících s užíváním

1) Vsouladu s ustanovením č]ánku Vl', odst.2). této nájemní sm|ouvy je nájemce
poviner platit pro1ajiŤateli nájemné'

' Dohodnutá Výše nájmu (nájefirné) činí (108 m2 X 45,- Kč = 4'860,- Kč a 80 m2 x 15,-
Kč = 'l.200'- Kč) celkem 6'060'- Kč,- (slov}/ šest tisíc šedesát korun českých) VŽdy za
celý předmět této smlouvy a jeden měsíc' V úhradě za nájem není zahrnuta úhrada
sluŽby související s nájemním vzÍahem (za odvoz domovního odpadu' za dodáVky
Vodného a stočného, elektrické enelgie' p|ynu' apod')'

3) Nájemné za každý následující kalendářní měsíc Vč' záloh na služby související
s nájernním Vztahem je splatné VŽdy k20' (slovy: dvacátému) dni daného
kalendářního měsíce bezhotovostnim převodem na bankovní účet pronajímatele, č'
účtu 19-552a94o247l0100' VS 31540073 Vedeného u Komerční banky, a's' Praha 1

a to tak, aby tato částka byla nejpozději Vden splatnosti řádně připsána na výše
uvedený účet'

4) Nájemce je Vedle sjednaného nájemného povinen hradit cenu služeb souvisejících
s nájemním Vztahem dle Vystavených faktur pronajímateL'

5) Nájemce složí vyúčtovatelnou kauci Ve \^iši 6'060'-Kč (slovy: Šest tisíc šedesát korun
českých) bezhotovostním převoderÍ] na bankovní účet plonajímatele a Pronajímatel
příjem Nájemce této částky podpisem této smlouvy potvrzuje'

6) V případě prodleníse zap|acením sjednaného nájemného nebo VyÚčtování na slUžby
související s nájemnírn Vztahem se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli smluvní
pokutu Ve \^ýši 0'1a/Ó z d]užné óáslky za každý den proc|ení' V případě prodlení
s Vrácením přeplatku z Vyúčtování za sluŽby související s nájemnírn vztahem se
pronajímatel zaýazuje zap|aliI nájemci smluvní pokutu Ve Výši 0'']% zdlužné částky
za kaŽdý den prodLení'

7) Počínaje rokem následujícírn po uzavření této smLouvy může být nájemné
valoizováno o úředně přiznaný roční klouŽavý prÚměr celkové inf]ace (dále jen
"inÍlace'') za předchozí rok' Vzhledem k tomu' Že údaje o míře inflace jsou
zveřejňovány až V průběhu loku, doplatí nájemce rozdíl V nájemném za předchozí
měsíce příslušného roku V prvním platebním termínu po zveřejnění oÍiciálních údajŮ
o rníře inf]ace za přédchozi rok' obě strany se zaýazui]i respektovat pro tento Účel
of]ciální údaje Českého statistického úřadu' Veškeré Výpoóty Valorizací provádí
pronajímatel'



Článek Vlll.
Trvánísmlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neuróitou od 7' června 2016'

2) Nájemní Vztah zaloŽený touto sr.louvou skončí|
a) dohodou obou smluvních stran,
b) písemnou Výpovědíze strany pronajímatele nebo nájemce. smluvní strany se dohodly

na tom' Že Výpovědní doba je dvouměsíční a počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení Výpověd] s tím, že Výpověd' může být ze strany
pronajímatele i nájemce podána nejdříVe Ve třetím měsíci ode dne uzavření této
smlouvy.

3) Smluvní vztah taktéž bez dalšího zaniká, pokud dojde k hrubérnu porušení této sn']louvy
druhou smluvní stranou' Za hrubé poruŠení smlouvy se považuje zejména :

a) má-|i být nemovitá věc' v níŽ se prostor slouŽící podnikáni nachází, odstraněna' anebo
přestavována tak, že to brání dalšÍmu užíVání prostoru' a pronajímate] to při uzavřenl
smlou\ry nemusel ani nemohl předvídat,

b) poruŠuje-L] nájemce hrubě sVé povinnost Vůči pronajímateli, zejména tím' Že přestože
jej pronajímatel !ryzval k nápravě, chová se nájemce V rozporu s ustanovením s 2305,

c) prodlení nájemce se zaplacením nájemného a záloh na služby pod|e ustanovení této
smlouvy po dobu de'si než jeden měsíc'

d) pouŽíVání pronajatých prostor nájemcem k jinému účelu, než je uvedeno Vnájemni
smlouvě, nebo V rozporu s touto smlouvou (rozpor s ustanovením s 2304)

e) chování nájemce' V jehož důsledku Vzniká na předmětu nájmu škoda nebo hrozí Vznik
značné škody, nebo které jlnak odporuje dobným mravům'

f) přenechání nájemcem předmětu nájmu, nebo jeho óásti do podnájmu tretí osobě bez
písemného souhlasu pronajímatele'

g) odmítnutíprohlídky nájerncem uvedené v čl' V, odst' 3)

h) stane-]l se předmět nájmu bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke sjednanému účelu
užívání '
Pro ten případ zaniká nájemní Vztah k poslednímu dni kalendářního měsíce, Ve kterém
došlo khrubému poruŠení sr.louvy některé ze smluvních stran z Výše uvedených
důvodů'

4) Nájemce mŮže písemně Vypovědět smIouvu, jestliže I

a) ztratí-li způsobilost k činnosti' k jejímuž výkonu je předmět pronájmu'
b) přestane-li být předmět pronájmu z objektivních důVodů zpúsobilý k výkonu čjnnosti' k

němuž byl určen' a plonajímatel nezajistínájemd odpovídajícínáhradní prostor'
c) porušuje-li pronajímatel hrubě sVé povinnosti vůči nájemci.

4) Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu Vykljdit a Vykllzený
protokolárně předat plonajímateli' Pro případ prodlení se splněním této povinnosti je

nájemce povinen zaplatit prona]ímateli smluvní pokutu Ve \.ýši 1'000'_ Kč (slo\ry|

jedentisíckorunčeských) za každý den prodlení' smluvní pokuta je splatná do sedmi dnů
poté, kdy nájemce obdží VýzVu kjejí úhradě' Tuto smluvní pokutu lze pak uspokojit ze
složené kauce.

5) Nájemce uděluje pronajírnate|i Výslovný souhlas a plnou moc k Vyk]izení Věcí movitých
z předmětu nájmu pro případ' že nájemce nesplní svoji povinnost ani dodatečně a
předmět nájmu newk]]dí ani do deseti dnů po skončení nájemního Vztahu' Pro ten případ
je pronajímate] opráVněn Veškeré Věcj Z předmětu nájmu na náklad nájernce Vyk|]dit a na
jeho náklad zabezpečit jejich uskladnění s tím' Že dále je opráVněn předmět nájmu jako
jeho Vlastník sám uŽíVat' č] dále pronajmout, a to bez ohledu na to, zda zde bude vyvolán
jakýkoliV soudní spor'

článek lx.
Pojištění

1)Pronajímatel je povinen uzavřít pouze pojistku Vztahující se na škody způsobené
poškozenín] budovy (zejména elementární vlivy). Pronajímatel neodpovídá za jakéko|iV
jjné škody, zejména ne za škody na vnesených Věcech a není povinen uzavílat V tornto



smyslu Žádné pojistné smlou\ry' Nájemce bere na vědomí, že jeho majetek V pronajatých
prostorách není pojištěn z titulu pojistné smlouvy pronajimatele.

2) V případě Vzniku pojistné události na předmětu nájmu je nájemce povinen :

a) bezodkladně o těchto skutečnostech jnfo.movat pronajímatele'
b) zabezpeóit Všechny důkazy a jiné doklady nutné k vyrnáhání pojlstného plnění'
c) poskytnout pronajírnateli a pojistiteii Veškerou potřebnou součinnost nutnou k Úplnému

VyřÍŽení škodní události'
3) Při nedodržení uvedených povinností je nájemce povinen pronajímateli uhradit Veškeré

Více náklady, popřÍpadě i škodu' která pronajírnateli V dÚsledku toho Vznikne.
4) Nájemce je povinen sýé zařizeni a zásoby umístěné V pronajatých prostorách pojistit'

V případě' Že z povahy nebo užití předmětu nájmu hroŽí Vznik škody třetírn osobám' je
nájemce povinen uzavřít pojištění odpovědnosti V dostatečném rozsahu p.o kMí těchto
škod'

článek x.
závěrečná ustanovení

1)Pronajímatel inájemce prohlašují, že sj nejsou Vědomi Žádných záVad na pronajatých
plostolách' ktelé by bránily řádnému užíVanjnájemcem'

2) PráVa a povinnostitouto smlouvou založená a zároveň touto sm|ouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku (NoZ)'

3) Nevynutiielnost nebo neplatnost kteréhokoli ólánku' nebo ustanovení této smlouvy,
neov]ivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této srnlouvy' V případě, Že
jakýkoli takov]íto článek, nebo ustanovení' by mělo z jakéhokoli důVodu pozbýt platnosti
(zqména z důVodu rozporu s ap]ikovatelnýrni českými zákony a ostatními právnimi
normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelnérn
způsobu provedení zár0ěrů obsažených V takové ěásti smlouvy jež pozbyla platnosti'

4) Tato smlouva je Vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z Í1ichž každý účastník smlouvy
obdrží jeden stejnopis'

5) Pronajímatel a nájemce souhlasně prohlašují, že s] smlouvu pozorně přečetli, že její
obsah je p.o ně dostatečně srozumitelný a určitý a Že jim nejsou známy žádné dÚVody,
pro které by tato smlouva nernoh|a být řádně splněna nebo které by způsobovaly
neplatnost této smlouVy'

6) Na znamení toho, Že s obsahem této smlouvy bez Výhrad a ze sVé svobodné a vážné
Vůle souhlasí' připojujípronajímatel a nájemce sVé Vlastnoruční podpisy'

Záměr pronájmu óásti nerrovitosti Uvedené v čl' l této smlouvy byl zveřejněn na Úřední
desce Městského úřadu Klecany dne 8'1'2016 a z úřední desky sejmut dne 23.1.2016.
Uzavření této smlouvy schválila Rada města Klecany na svém zasedání dne 13'6'2016
Usnesením č' 21l2016-

za nájemce
Ir!ěstí,;!.,].:u!y
ICC ' ).,',0290

DoKlcoin.l .iC6llieci!l
rcl I r.- r.t;ri.-.-l

Přílohy i

. Č. ]. Přesné zakleslení předmětu nájinu



l'ůŘorysný náčťt p].oně jaté plochy brrdovy pro ťi. NrDo GŘoUP s.r.ona parce1e ě. 463 /7
Rozměr plochy 12t9 m

výška vrat: č. !,B m

" lo3 ,n2 Pří1oha ó.

Ď-l

Nl

)

I

-380 *3B0cm

7 2,58

i7 -iB
lÍj st o IQecany

\rl

HEBicÍ vozid1a
iúĎsto }3ec*n1'


